
 

 

 

Gas Storage CZ, a.s., Limuzská 3135/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika, tel. +420 267 971 111, www.czgs.cz 
IČO: 27892077, DIČ: CZ27892077, Datová schránka: ufxyjs2 
Zápis do obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 28939, dne 1. 5. 2007 
Certificate of incorporation: Municipal Court in Prague, Part B, Insert 28939, on 1 May 2007 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha, číslo účtu: 17805243/0300, IBAN: CZ90 0300 0000 0000 1780 5243, SWIFT: CEKOCZPP 

 

1. Kategorie příjemců osobních údajů 
společnosti Gas Storage CZ, a.s. 

 

Osobní údaje budou zpřístupněny pouze příslušným zaměstnancům Příjemce uvedeným v seznamu 
níže, kteří jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o opatřeních sloužících k jejich 
zabezpečení. Zaměstnanci jsou oprávněni nakládat s osobními údaji pouze na základě výslovných 
instrukcí Správce. Povinnost mlčenlivosƟ trvá i po skončení pracovního poměru zaměstnanců 
Správce, příjemce, nebo níže uvedených zpracovatelů. 

 

Příjemci Agenda 
Krajský úřad, Hasičský záchranný sbor ČR, Policie 
ČR, krajská hygienická stanice, Česká inspekce 
životního prostředí, Ministerstvo průmyslu a 
obchodu ČR, místní samospráva, povodí Vltavy, 
Odry, Moravy 

Havarijní a krizové plány 
 
  

Český báňský úřad, pojišťovny, státní správa Řešení havárií a incidentů 
Katastrální úřady Řízení před katastrálními úřady 
Ministerstvo vnitra ČR Registr smluv hƩps://smlouvy.gov.cz/ 
Policie ČR Šetření policie, trestní řízení 
Odbory územního plánování, stavební úřady 
krajských úřadů, stavební úřady obce s 
rozšířenou působnosơ, městské a obecní úřady 

Řízení podle stavebního zákona, řízení podle 
zákona o vyvlastnění, přestupkové řízení 

Stavební úřady městských úřadů Řízení podle stavebního zákona, řízení podle 
zákona o vyvlastnění 

Státní energeƟcká inspekce (ústřední a územní 
inspektoráty) 

Kontrola vyhotovených EnergeƟckých průkazů 

GeodeƟcké firmy Zaměření oddělení pozemků, zaměření 
skutečného provedení stavby, zaměření 
ochranného pásma, zaměření věcného 
břemene, vyhotovení geometrického plánu 

Znalci Vypracování znaleckých posudků pro zjištění 
ceny nemovitých věcí a věcných břemen 

Ověřování idenƟty (notář, úřad) Vydávání plných mocí 
Společnost poskytující báňskou záchrannou 
službu a ekologickou havarijní službu 

BCM, havarijní a ekologické plány 

Insolvenční správci Informace o pohledávkách Gas Storage CZ, a.s., 
fpřípadně informace o pohledávkách dlužníků 
vůči Gas Storage CZ, a.s. 

Inspektoráty práce Jmenování koordinátora BOZP, oznámení o 
zahájení stavby, oznamování pracovních úrazů, 
součinnost při správním řízení 

 

 

 



 

 

 

Gas Storage CZ, a.s., Limuzská 3135/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika, tel. +420 267 971 111, www.czgs.cz 
IČO: 27892077, DIČ: CZ27892077, Datová schránka: ufxyjs2 
Zápis do obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 28939, dne 1. 5. 2007 
Certificate of incorporation: Municipal Court in Prague, Part B, Insert 28939, on 1 May 2007 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha, číslo účtu: 17805243/0300, IBAN: CZ90 0300 0000 0000 1780 5243, SWIFT: CEKOCZPP 

 

2. Kategorie zpracovatelů osobních údajů 
společnosti Gas Storage CZ, a.s. 

 
Osobní údaje budou zpřístupněny pouze příslušným zaměstnancům Správce nebo níže uvedených 
zpracovatelům, kteří jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o opatřeních 
sloužících k jejich zabezpečení. Zaměstnanci jsou oprávněni nakládat s osobními údaji pouze  
na základě výslovných instrukcí Správce. Povinnost mlčenlivosƟ trvá i po skončení pracovního 
poměru zaměstnanců Správce, příjemce, nebo níže uvedených zpracovatelům. 

 

Zpracovatel Agenda 
Seyfor, a.s. se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 
602 00 Brno 

Zajištění HR soŌwaru 

PC HELP, a.s. se sídlem Samešova 1144, Nové 
Dvory, 674 01 Třebíč 

Zajištění elektronického školení zaměstnanců 

KPMG Česká republika, s.r.o. se sídlem Pobřežní 
648/1a, 186 00 Praha 8 

Zpracování mezd 

James Cook Languages, s.r.o. se sídlem Národní 
416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Výuka jazyků 

Bronislav Skovajsa – REKS se sídlem Na Skalce 
1164/16, 252 19 Rudná 

Archivace a skartace dokumentů  

T-Technology, s.r.o. se sídlem Třebízského 251, 
413 01 Roudnice nad Labem 

Zajištění systému technické ochrany objektů 

Jiří STROUHAL, s.r.o. se sídlem Do Špice 744/35, 
Petřkovice, 725 29 Ostrava 

Zajištění systému důlně měřičské dokumentace 
a systému 

TTC TELSYS a.s. se sídlem Úvalská 1222/32, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

Zajištění online pochůzkového systému 

TeamPrevent-Santé, s.r.o. Pštrossova 192/24, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zajištění závodní zdravotní péče 

Program H Plus s.r.o. se sídlem Kartouzská 
3274/10, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Zajištění individuální organizace zdravotních 
služeb 

Good Sailors, s.r.o. se sídlem Provaznická 
737/12, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín    

Zajištění aukčního systému 

PROEBIZ, s.r.o. se sídlem Masarykovo náměsơ 
52/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zajištění systému virtuální aukční síně 

S&T CZ, s.r.o. se sídlem Žižkova tř. 220/15, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

Zajištění docházkového systému 

RWE Supply & Trading GmbH se sídlem 
Opernplatz 1, Essen, Spolková republika 
Německo 

Zajištění SAP 

Vodafone Czech Republic, a.s. se sídlem 
Náměsơ Junkových 2, 155 00 Praha 

Zajištění mobilních služeb 

Československá obchodní banka, a.s. se sídlem 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

Zajištění bankovních služeb 

CCS Česká společnost pro platební karty, s.r.o. se 
sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 

Zajištění systému monitoringu vozidel 

 



 

 

 

Gas Storage CZ, a.s., Limuzská 3135/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika, tel. +420 267 971 111, www.czgs.cz 
IČO: 27892077, DIČ: CZ27892077, Datová schránka: ufxyjs2 
Zápis do obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 28939, dne 1. 5. 2007 
Certificate of incorporation: Municipal Court in Prague, Part B, Insert 28939, on 1 May 2007 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha, číslo účtu: 17805243/0300, IBAN: CZ90 0300 0000 0000 1780 5243, SWIFT: CEKOCZPP 

 

3. Kategorie společných správců osobních údajů 
společnosti Gas Storage CZ, a.s. 

 
Společní správci mezi sebou uzavřeli smlouvu vymezující jejich podíly na odpovědnosƟ za plnění 
povinnosơ podle GDPR. Subjekt údajů může vykonávat svá práva podle GDPR u každého ze správců 
i vůči každému z nich.  

 

Společní správci Agenda 
Facebook Ltd., 4 Grand Canal Square, Grand 
Canal Harbour, D2 Dublin, Irsko 

MarkeƟngové účely 

LinkedIn Ireland Unlimited Company, Wilton 
Place, Dublin 2, Irsko 

MarkeƟngové účely 
 

Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow 
Street, Dublin 4, Irsko 

MarkeƟngové účely 

ČEPS, a.s. se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 
Praha 10 

Zajištění IT služeb 

 

4. Obecná ustanovení  
 

V rámci zpracování osobních údajů Gas Storage CZ, a.s. nedochází k předávání osobních údaj 
Subjektů údajů do třeơch zemí ve smyslu čl. 44 GDPR. 
 
Pokud Správce zveřejní více jazykových verzí těchto podmínek, pak pro vztah mezi těmito verzemi 
plaơ, že česká jazyková verze je řídící a v případě rozporu mezi českou a cizojazyčnou verzí má česká 
verze přednost před verzemi v jiném jazyce, které mají pouze informaƟvní povahu. 
 

Tento dokument je účinný dnem 25. 5. 2018. 
Poslední aktualizace textu proběhla dne 22.10.2024. 

 


